
UCHWAŁA NR XXXIII/290/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Koronowie na rok 2021.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 
zm.)  oraz § 71 Uchwały Nr XVI/169/08 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie Statutu 
Gminy Koronowo (Dz. Urz. Woj. Kuj - Pom. z 2018, poz. 5452) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plany pracy na rok 2021 stałych komisji Rady Miejskiej w Koronowie, stanowiące 
załączniki od Nr 1 do Nr 6 niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się poszczególnym przewodniczącym komisji stałych Rady Miejskiej 
w Koronowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk

Id: 9098EFBE-8A94-4965-9982-3DD3B2F9ED12. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/290/20

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 23 grudnia 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 
NA ROK 2021

STYCZEŃ 

1. Kontrola dotycząca zadania inwestycyjnego pn. "Termomodernizacja budynku Przedszkola Samorządowego 
Oddziałami Integracyjnymi  w Koronowie przy ul. Dworcowej 5".

2. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca niezrealizowanych zadań inwestycyjnych w 2020 r. z podaniem 
przyczyn  braku ich realizacji.

3. Sprawy bieżące komisji.

LUTY

1. Kontrola Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Koronowie w zakresie wykonywania działalności 
statutowej oraz wykonanych remontów i inwestycji z podaniem kosztów.

2. Sprawy bieżące komisji.

MARZEC

1. Kontrola funduszu sołeckiego z 3-ech wybranych sołectw w odniesieniu do utrzymania dróg gminnych - 
kwota przeznaczonych środków z funduszu sołeckiego, z budżetu gminy, źródło pochodzenia kruszywa i faktury za 
wykonaną usługę.

2. Sprawy bieżące komisji.

KWIECIEŃ

1. Sporządzenie opinii do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie wykonania budżetu 
Gminy Koronowo za 2020 rok.

2. Sporządzenie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Koronowa.

3. Sprawy bieżące komisji.

MAJ

1. Przedstawienie przez Burmistrza Koronowa raportu o stanie gminy.

2. Wypracowanie opinii o wykonaniu budżetu Gminy Koronowo za 2020 rok po rozpatrzeniu:

a) sprawozdania Burmistrza Koronowa z wykonania budżetu Gminy Koronowo za 2020 rok wraz z informacją 
o stanie mienia komunalnego Gminy Koronowo,

b) sprawozdania finansowego za 2020 rok zawierającego: bilans z wykonania budżetu, bilans jednostki budżetowej 
i samorządowego zakładu budżetowego wraz z zestawieniem zmian funduszu i rachunkiem zysków i strat,

c) opinii Składu Orzekającego Nr 1 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy,

3. Sprawy bieżące komisji.

CZERWIEC

1. Kontrola wydatkowania środków na administrację publiczną za rok 2020 w Urzędzie Miejskim 
w Koronowie i podległych jednostkach, w tym premie, nagrody, podwyżki.

2. Sprawy bieżące komisji.

SIERPIEŃ

1. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w Gminie Koronowo za I półrocze 2021 roku.

2. Sprawy bieżące komisji.

Id: 9098EFBE-8A94-4965-9982-3DD3B2F9ED12. Podpisany



WRZESIEŃ

1. Analiza informacji Burmistrza Koronowa dotyczącej realizacji budżetu Gminy Koronowo za I półrocze 
2021 r.

2. Informacja Miejsko - Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie w sprawie planów inwestycyjnych 
i zrealizowanych inwestycji w I półroczu 2021 roku.

3. Sprawy bieżące komisji.

PAŹDZIERNIK

1. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca dotacji udzielonych z budżetu Gminy Koronowo klubom 
sportowym, ochotniczym strażom pożarnym za trzy kwartały 2021 roku.

2. Kontrola wykonania funduszu sołeckiego za trzy kwartały 2021 roku w wybranych sołectwach.

3. Sprawy bieżące komisji.

LISTOPAD

1. Informacja dotycząca niezrealizowanych uchwał Rady Miejskiej w Koronowie za I półrocze 2021 roku.

2. Sporządzenie sprawozdania z działalności komisji za 2021 rok.

3. Ustalenie planu pracy komisji na 2022 rok.

4. Sprawy bieżące komisji.

GRUDZIEŃ

1. Analiza projektu budżetu Gminy Koronowo na 2022 rok i wydanie opinii w tej sprawie.

2. Sprawy bieżące komisji.

Id: 9098EFBE-8A94-4965-9982-3DD3B2F9ED12. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/290/20

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 23 grudnia 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI FINANSÓW, BUDŻETU, ROLNICTWA I ROZWOJU 
GOSPODARCZEGO RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE NA ROK 2021

STYCZEŃ

1. Spotkanie z przewoźnikami, którzy prowadzą na terenie Gminy Koronowo działalność świadczącą usługi 
przewozowe dla mieszkańców.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

LUTY

1. Spotkanie z przedstawicielami Kujawsko-Pomorskiej Izby Rolniczej w celu omówienia problemów 
związanych z rolnictwem.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

MARZEC

1. Wizytacja Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

KWIECIEŃ

1. Wizytacja Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koronowie  oraz Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury 
w Koronowie.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

MAJ

1. Ocena wykonania budżetu Gminy Koronowo za rok 2020.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

CZERWIEC

1. Wizytacja inwestycji gminnych będących w trakcie realizacji.

2. Informacja Burmistrza Koronowa o zrealizowanych i niezrealizowanych inwestycjach w roku 2020.

3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

4. Sprawy bieżące komisji.

SIERPIEŃ

1. Informacja Prezesa ZGKiM w Koronowie Sp. z o.o., dotycząca bilansu przychodów
i kosztów w poszczególnych działalnościach spółki za 2020 roku oraz za I półrocze 2021 roku.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

WRZESIEŃ

Id: 9098EFBE-8A94-4965-9982-3DD3B2F9ED12. Podpisany



1. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca możliwości pozyskania oraz pozyskanych środków 
zewnętrznych na inwestycje w Gminie Koronowo.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

PAŹDZIERNIK

1. Informacja Miejsko - Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie na temat kosztów utrzymania placówek 
oświatowych w roku szkolnym 2020/2021 i planów finansowych na rok 2021/2022.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

LISTOPAD

1. Sporządzenie sprawozdania z działalności komisji za rok 2021.

2. Ustalenie planu pracy komisji na rok 2022.

3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

4. Sprawy bieżące komisji.

GRUDZIEŃ

1. Analiza projektu budżetu Gminy Koronowo na rok 2022.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

Id: 9098EFBE-8A94-4965-9982-3DD3B2F9ED12. Podpisany



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/290/20

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 23 grudnia 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI PRZESTRZEGANIA PRAWA, GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
I PRZESTRZENNEJ RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE NA ROK 2021

STYCZEŃ

1. Wizytacja jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Koronowo oraz Gminnego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego w Koronowie.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

LUTY

1. Wizytacja Komisariatu Policji w Koronowie.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

MARZEC

1. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca stanu realizacji inwestycji wynikających z zapisów 
obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego i stanu przygotowań projektowych 
planów oraz wniosków, które wpłynęły w sprawie planów zagospodarowania przestrzennego.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

KWIECIEŃ

1. Informacja Prezesa Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie
sp. z o.o. dotycząca zwalczania skutków zimy i poniesionych kosztów wraz
z zestawieniem dotyczącym poprzedniego roku.

2. Informacja Prezesa Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie
sp. z o.o. dotycząca ilości środków zabezpieczonych na bieżące utrzymanie dróg,
a rzeczywistych kosztów i niezbędnych potrzeb na ten cel w roku 2021.

3. Informacja Prezesa Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie
sp. z o.o. dotycząca gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta i gminy Koronowo
z uwzględnieniem przeprowadzonych inwestycji w roku 2020 i niezbędnych potrzeb
do realizacji w roku 2021 oraz przedstawienie ilości wody wyprodukowanej, a dostarczonej do odbiorców oraz 
ilości ścieków oczyszczonych z podziałem na ścieki dopływające z kanalizacji i ścieki dowożone taborem 
asenizacyjnym w roku 2020.

4. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

5. Sprawy bieżące komisji.

MAJ

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Koronowo za rok 2020.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

CZERWIEC

1. Wizytacja infrastruktury wodociągowo - kanalizacyjnej i realizowanych inwestycji w tym zakresie wraz 
z określeniem niezbędnych potrzeb do realizacji.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

Id: 9098EFBE-8A94-4965-9982-3DD3B2F9ED12. Podpisany



3. Sprawy bieżące komisji.

SIERPIEŃ

1. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca przychodów i kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie gminy Koronowo z uwzględnieniem podziału kosztów za 
odbiór, zagospodarowanie odpadów, funkcjonowanie Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
i kosztów ponoszonych na likwidację nielegalnych wysypisk w roku 2020 i w okresie od stycznia do czerwca 
2021 roku.

2. Informacja Prezesa Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie
sp. z o.o. dotycząca rzeczywistych poniesionych kosztów za odbiór odpadów komunalnych oraz funkcjonowania 
Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w roku 2019 i
w okresie od stycznia do czerwca 2021 roku.

3. Informacja Burmistrza  Koronowa dotycząca funkcjonowania systemu pobierania opłat za odbiór odpadów 
komunalnych z uwzględnieniem kwot należnych wpływów i działania systemu windykacji oraz zestawienie 
informacji dotyczących liczby osób zamieszkałych na podstawie złożonych deklaracji i informacji 
z przeprowadzonych w tym zakresie kontroli.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

WRZESIEŃ

1. Podsumowanie pracy komisji i wnioski komisji o wprowadzenie zadań do projektu budżetu Gminy 
Koronowo na 2022 rok.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

PAŹDZIERNIK

1. Przedstawienie informacji dotyczącej zrealizowanych inwestycji modernizacji i rozbudowy oświetlenia na 
terenie miasta i gminy Koronowo w roku 2021 wraz z określeniem potrzeb do dalszej realizacji..

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

LISTOPAD

1. Ustalenie planu pracy komisji na 2022 rok.

2. Sporządzenie sprawozdania z działalności komisji za 2021 rok.

3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

4. Sprawy bieżące komisji.

GRUDZIEŃ

1. Analiza projektu budżetu Gminy Koronowo na 2022 rok i wydanie opinii w tej sprawie.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

Id: 9098EFBE-8A94-4965-9982-3DD3B2F9ED12. Podpisany



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/290/20

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 23 grudnia 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI RADY MIEJSKIEJ 
W KORONOWIE NA ROK 2021

STYCZEŃ

1. Wizytacja Szkoły Podstawowej we Wtelnie oraz informacja dyrektora szkoły na temat funkcjonowania 
placówki.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

LUTY

1. Wizytacja  Przedszkola Samorządowego z Oddziałami Integracyjnymi w Koronowie (budynek przy ul. 
Dworcowej) oraz informacja dyrektora na temat funkcjonowania placówki.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

MARZEC

1. Wizytacja Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koronowie oraz informacja dyrektora na temat jej 
funkcjonowania.

2. Informacja Dyrektora Miejsko - Gminnego Zespołu Edukacji na temat stanu finansowania oświaty, 
istniejących obwodów szkolnych oraz dowozu dzieci do szkół.

3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

4. Sprawy bieżące komisji.

KWIECIEŃ 

1. Informacja Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Koronowie dotycząca terminarza imprez oraz 
ich finansowania.

2. Informacja Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Koronowie dotycząca grup funkcjonujących 
przy M-GOK- u oraz funkcjonowania świetlic wiejskich na terenie Gminy Koronowo.

3. Spotkanie z opiekunami świetlic wiejskich działających na terenie Gminy Koronowo.

4. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

5. Sprawy bieżące komisji.

MAJ

1. Informacja o przygotowaniu Gminy Koronowo do letniego sezonu turystycznego i wypoczynku dzieci 
i młodzieży – Punkt Informacji Turystycznej, Komendant Komisariatu Policji w Koronowie.

2. Informacja Zarządu Hufca ZHP Koronowo na temat bieżących potrzeb i propozycji współpracy.

3. Analiza wykonania budżetu Gminy Koronowo za rok 2020.

4. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

5. Sprawy bieżące komisji.

CZERWIEC 

1. Spotkanie ze stowarzyszeniami działającymi na terenie Gminy Koronowo: Towarzystwo Miłośników Ziemi 
Koronowskiej, Koronowskie Stowarzyszenie Rozwoju Turystyki "Szczęśliwa Dolina", Stowarzyszenie 
Rehabilitacji i Turystyki "Na szlaku", Stowarzyszenie Rowerowe  "Rowerowe Koronowo".

Id: 9098EFBE-8A94-4965-9982-3DD3B2F9ED12. Podpisany



2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

SIERPIEŃ

1. Wizytacja Miejsko - Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie :

a) Kąpielisko miejskie w Pieczyskach,

b) Stadion miejski.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

WRZESIEŃ 

1. Informacja z wykonania budżetu Gminy Koronowo za I półrocze 2021 r.

2. Wizytacja na terenie Parku Grabina pod kątem zapewnienia bezpieczeństwa oraz walorów jakie można 
wykorzystać dla rozwoju Gminy Koronowo.

3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

4. Sprawy bieżące komisji.

PAŹDZIERNIK

1. Spotkanie z dyrektorami szkół z terenu Gminy Koronowo w celu omówienia sytuacji w placówkach..

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

LISTOPADA

1. Ustalenie planu pracy komisji na 2022 rok.

2. Sporządzenie sprawozdania z działalności komisji za 2021 rok.

3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

4. Sprawy bieżące komisji.

GRUDZIEŃ

1. Analiza projektu budżetu Gminy Koronowo na rok 2022.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

Id: 9098EFBE-8A94-4965-9982-3DD3B2F9ED12. Podpisany



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/290/20

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 23 grudnia 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA, POMOCY SPOŁECZNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE NA ROK 2021

STYCZEŃ

1. Informacja Burmistrza Koronowa w zakresie działań podjętych w 2020 roku w celu minimalizacji 
zagrożenia pandemią w Gminie Koronowo.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

LUTY

1. Informacja Dyrektora SPZOZ w Koronowie w sprawie umów podpisanych z NFZ oraz działań podjętych 
w zakresie minimalizacji zagrożenia pandemią w 2020 r.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

MARZEC

1. Informacja Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie dotycząca 
dożywiania mieszkańców Gminy Koronowo oraz bezdomności.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

KWIECIEŃ

1. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca funkcjonowania sytemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w Gminie Koronowo oraz w zakresie przychodów i wydatków związanych z jego funkcjonowaniem.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

MAJ

1. Informacja Prezesa Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. w zakresie 
wykonania zadań zleconych przez Gminę Koronowo dotyczących zagospodarowania odpadów komunalnych.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

CZERWIEC

1. Informacja dotycząca przygotowania miejsc do kąpieli i kąpielisk do sezonu turystycznego.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

SIERPIEŃ

1. Informacja Dyrektora Miejsko - Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie na temat zadań profilaktyki 
zdrowia dzieci i młodzieży na rok szkolny 2021/2022.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

WRZESIEŃ

Id: 9098EFBE-8A94-4965-9982-3DD3B2F9ED12. Podpisany



1. Informacja Burmistrza Koronowa na temat stanu byłego wysypiska odpadów komunalnych w Srebrnicy oraz 
możliwości jego rekultywacji połączona z wizytacją.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

PAŹDZIERNIK

1. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca działań proekologicznych i niskoemisyjnych realizowanych na 
terenie Gminy Koronowo oraz informacja na temat dostępności mieszkańców do odbioru wody i odprowadzania 
ścieków.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

LISTOPAD

1. Sporządzenie sprawozdania z działalności komisji za rok 2021.

2. Ustalenie planu pracy komisji na rok 2022.

3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

4. Sprawy bieżące komisji.

GRUDZIEŃ

1. Analiza projektu budżetu Gminy Koronowo na 2022 rok i wydanie opinii w tej sprawie.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

Id: 9098EFBE-8A94-4965-9982-3DD3B2F9ED12. Podpisany



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/290/20

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 23 grudnia 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY MIEJSKIEJ 
W KORONOWIE NA ROK 2021

STYCZEŃ

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską
w Koronowie.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

LUTY

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską
w Koronowie.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

MARZEC

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską
w Koronowie.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

KWIECIEŃ

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską
w Koronowie.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

MAJ

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską
w Koronowie.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

CZERWIEC

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską
w Koronowie.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

SIERPIEŃ

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską
w Koronowie.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

WRZESIEŃ

Id: 9098EFBE-8A94-4965-9982-3DD3B2F9ED12. Podpisany



1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską
w Koronowie.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

PAŹDZIERNIK 

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską
w Koronowie.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

LISTOPAD

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską
w Koronowie.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sporządzenie sprawozdania z działalności komisji za rok 2021.

4. Ustalenie planu pracy komisji na 2022 rok.

5. Sprawy bieżące komisji.

GRUDZIEŃ

1. Analiza projektu budżetu Gminy Koronowo na 2022 rok i wydanie opinii w tej sprawie.

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

3. Sprawy bieżące komisji.

Id: 9098EFBE-8A94-4965-9982-3DD3B2F9ED12. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 71 Uchwały Nr
XVI/169/08 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie Statutu Gminy Koronowo
komisje podlegają Radzie Miejskiej w całym zakresie swojej działalności i przekładają jej swoje roczne plany
pracy. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 9098EFBE-8A94-4965-9982-3DD3B2F9ED12. Podpisany




